
令和 7 年 1 月吉日 

 

サロン 各位 

 

就職合同ガイダンスご案内 

（鹿児島レディースカレッジ・鹿児島県理容美容専門学校） 

 

 拝啓 向春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本年度も就職ガイダンスを下記日程にて開催いたします。詳細は別紙参照ください。 

ご多忙な時期ではございますが、学生の就職の為ご協力をお願いいたします。 

参加ご希望の場合、専用フォームより回答、もしくは担当者へ直接、ご連絡いただくようお

願い申し上げます。応募多数の場合は、 応募フォームの早期締め切りをもちまして終了と

させていただきます。 

不明な点は、担当までご連絡お願いいたします。               

敬具 

専用フォーム URL 

 

記 

日  時： 令和 7 年 4 月 25 日（金） 10 時～12 時（9 時 40 分受付開始） 

会  場： カクイックス交流センター（旧鹿児島県民交流センター）2 階 大ホール 

参加生徒： 鹿児島レディースカレッジ・鹿児島県理容美容専門学校 約 200 名 

担当学校： 鹿児島県理容美容専門学校 （担当：石井・松永） 

      〒892-0846 鹿児島市加治屋町１７－７ 

TEL 099-226-3636 FAX 099-224-5132 

以上 


